
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL 

HÎNCEŞTI 
 

MD-3400, mun. Hînceşti, str. M.Hîncu, 

126 

tel. (269) 2-20-48, fax (269) 2-23-02, 
E-mail: consiliul@hincesti.md  

 

 
 

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

РАЙОHНЫЙ СОВЕТ 

ХЫНЧЕШТЬ 
 

МД-3400, мун. Хынчешть, ул. М.Хынку, 

126 

тел. (269) 2-20-48, факс (269) 2-23-02, 
E-mail: consiliul@hincesti.md 

 

PROIECT 

 D E C I Z I E 

                                                       mun. Hînceşti 

 

    din  __________  2020                                                               nr. 04/___ 

 

Cu privire la desemnarea unui consilier 

care va semna deciziile Consiliului în cazul în care  

Preşedintele şedinţei va fi în imposibilitate de a le semna 

 

        În temeiul art. art.20, 46 alin (1)  al Legii privind administraţia publică locală 

nr.436-XVI din 29.12.2006 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova nr. 21-35 din 

09 martie 2007), Consiliul Raional DECIDE: 

 

Punct unic: Se desemnează consilierul raional Dl/Dna____________ pentru a 

semna deciziile Consiliului în cazul în care Preşedintele şedinţei va fi în 

imposibilitate de a le semna .  

 

 

 

   Preşedintele şedinţei:                                    _________________ 

             

   Contrasemnează: 

             Secretarul 

 Consiliului Raional Hînceşti                                         Elena MORARU TOMA 

 

 

 

 

mailto:consiliul@hincesti.md
mailto:consiliul@hincesti.md

